
UCHWAŁA NR LV/429/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 3 593 903,28 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące - 396 859,28 zł, 

- dochody majątkowe - 3 197 044,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 2 990 000,00 zł, w tym:  

- dochody majątkowe - 2 990 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 6 310 468,14 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące - 2 501 824,14 zł, 

- wydatki majątkowe - 3 808 644,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 592 000,00 zł, w tym:   

- wydatki bieżące - 292 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe - 300 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 5 114 564,86 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

- Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym: wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 154 564,86 zł. 

- Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie zadań 
inwestycyjnych w kwocie 1 960 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 
2022 r. poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 5 114 564,86 zł, w tym: 

- poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 3 133 021,62 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

- poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 21 543,24 zł przez wprowadzenie § 905 – przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – gospodarka odpadami, 

- poprzez zwiększenie planu przychodów w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym o kwotę 1 960 000,00 zł, w tym:  

-  kredyt na finansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej” – 1 960 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 1



§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  1 960 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LV/429/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 23.05.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 529 903,28 0,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 486 810,00 0,00

- dochody bieżące: 279 766,00

- dochody majątkowe: 207 044,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

279 766,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

207 044,00

Dotacja  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 -
2020 Osi Priorytetowej nr V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie
cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dot.
realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"

486 810,00

75095 Pozostała działalność 43 093,28 0,00

- dochody bieżące: 43 093,28

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 43 093,28

Zwrot podatku VAT z 2021 r. 43 093,28

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 74 000,00 0,00

- dochody bieżące: 74 000,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

74 000,00

Środki na wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodżcom z Ukrainy

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 990 000,00 -2 990 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 990 000,00 -2 990 000,00

- dochody majątkowe: 2 990 000,00 -2 990 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 990 000,00

6350
Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

-2 990 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 1



Środki Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania"Budowa sieci
kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice), modernizacja oczyszczalni
ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji w Warzycach w gminie
Jasło" - wstępna promesa nr 01/2021/8607/Polski Ład z dnia 17.11.2021r.  -
zmiana klasyfikacji budżetowej

RAZEM  DOCHODY 3 593 903,28 -2 990 000,00

- dochody bieżące: 396 859,28 0,00

- dochody majątkowe: 3 197 044,00 -2 990 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LV/429/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 23.05.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 37 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 37 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 37 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie
Osobnica na dz. nr ewid. 1354 - udziały własne 22 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Szebnie
na dz. nr ewid. 1081/3, 1081/7 - udziały własne 15 000,00

2 600 Transport i łączność 3 582 358,95 -300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 260 000,00 -300 000,00

w tym: wydatki bieżące, 60 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 1 200 000,00 -300 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

60 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania
pn."Remont pobocza w ciągu drogi powiatowej Nr 1869R Osobnica-
Pagórek"  w m. Osobnica

60 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00 -300 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.:
"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin
w km 2+782 - 2+894, 8+055 - 8+120 wraz z mostami przez rzekę
Bednarkę w km 2+831 i w km 8+075 w miejscowości Osobnica i
Radość"

-300 000,00

 Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1843R Szebnie-Bierówka - Szebnie
w km 0+852 - 1-850 w m. Bierówka"

950 000,00

 Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację robót pn.
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica-
Osobnica-Cieklin w miejscowości Osobnica w ramach zadania
inwestycyjnego pn. "Budowa chodników przy drogach powiatowych"

250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 310 460,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 175 860,00 0,00

            wydatki majątkowe 1 134 600,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
Opracowanie karty informacyjnej przedsięwzięcia dla zadania pn.
Przebudowa drogi gminnej Nr 113339R Brzyście –Wysłanka
–Osobnica w km 0+000-1+525" - wynagrodzenia bezosobowe

4 200,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 0,00

Remont drogi gminnej Nr 113350R Warzyce k/SKR w m. Warzyce 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 660,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 1



Bieżąca konserwacja drogi gminnej Nr 113356R w m. Bierówka w
kier. leśniczówki 3 600,00

Bieżąca konserwacja zatoki przystankowej w m. Sobniów 750,00

Poprawa odwodnienia drogi gminnej nr 113301R  Opacie- Dąbrówka
(k/Łępy i k/Dzięglewicza) 33 000,00

 Przygotowanie miejsca przystankowego w pasie drogi powiatowej Nr
1871 Jasło Brzyście – Osobnica w obrębie działek nr ew. 1579/31 i
1579/30 w m. Osobnica - strona prawa

6 150,00

Naprawa zjazdu przy drodze gminnej  Nr 113339R Brzyście –
Wysłanka – Osobnica w m. Osobnica oraz konserwacja zatoki
przystankowej w m. Osobnica w kierunku Łazów Dębowieckich

1 000,00

Bieżąca konserwacja drogi gminnej Nr 113368R Szebnie –Glinki  w
m. Szebnie 5 160,00

Bieżąca konserwacja drogi gminej Nr 113323R na Rączkę w m.
Trzcinica  oraz zatoki przystankowej koło P. Kurowskiego 2 000,00

Wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych 30 000,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 600,00 0,00
Budowa miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie w
ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w kier. P. Wędrychowicz ( dz.nr 1021) w
km 0+057 - 0+207 w m. Niegłowice 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113358R Szebnie-Sadebrza w km
0+079-0+660 w m. Szebnie 220 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113322R Trzcinica k/Rzepy w km
0+000-0+340 w m. Trzcinica 153 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113323R Trzcinica na Rączkę w m.
Trzcinica 170 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113320R Trzcinica - Dąbrowy (odcinek
z płyt drogowych)  w m. Trzcinica w km 0+090 - 0+248 110 000,00

 Odbudowa przepustu na potoku Warzyckim w ciągu drogi gminnej
113344R Jasło - Warzyce w km 1+538 wraz z odbudową dojazdów
oraz budową chodnika dla pieszych

30 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. " Budowa
nowego odcinka drogi gminnej Nr 113343R Wolica przez wieś w
kierunku Łask"- nowy przebieg od skrzyżowania Wolica - Walowice
w kierunku miejscowości Łaski z włączeniem do drogi powiatowej Nr
1851R Jasło (Sobniów)- Łaski-Nowy Glinik-Zarzecze

21 600,00

Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej Nr 113363R Droga przez
wieś Zimna Woda w km 0+964 - 2+240 w m. Zimna Woda 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 993 178,95 0,00

w tym: wydatki bieżące, 86 178,95 0,00

            wydatki majątkowe 907 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
Opracowanie karty informacyjnej przedsięwzięcia dla zadania pn.
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 504, 507 w Chrząstówce i nr
ew. 1492 w Niepli w km 0+000-2+188" - wynagrodzenia bezosobowe

4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 978,95 0,00

Wykonanie projektów przebudowy dróg wewnętrznych 20 000,00
 Konserwacja drogi wewnętrznej nr ew. 126/2 w m. Bierówka k.
ośrodka rehabilitacji 1 200,00

Montaż barier energochłonnych w pasie drogi wewnętrznej nr ewid. 24
w m. Gorajowice 16 000,00

Bieżąca konserwacja drogi wewnętrznej w m. Łaski (nr ew. 309) 5 000,00
Bieżąca konserwacja drogi wewnętrznej nr ew. 729/2, 730/4, 732/2  w
km 0+000 – 0+065 oraz drogi 977/1 w m. Niepla 8 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 2



Bieżąca konserwacja dróg wewnętrznych w m. Osobnica (nr ew. 3835
na Wróżka, nr ew. 1466/2, 1512/1,1513/5 k. Agronomówki,  nr ew.
4036 k/Bartusiak oraz nr ew. 3080/4 k/Pietraszka)

5 900,00

Naprawa zjazdów przy drodze wewnętrznej nr 1210/4 w m. Trzcinica 6 400,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 19 078,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej do P. Myśliwy i P. Dubiel w km
0+122 - 0+247 (dz. nr 500/6)  w m. Chrząstówka 52 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. Kowalowy (dz. nr 1)  w m.
Gorajowice 35 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 353/1 w m. Kowalowy 150 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. Domu Ludowego (od
skrzyżowania z drogą powiatową) w m. Łaski 195 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. P. Bachta i Pana Smoczek (dz.
nr 770/1, 1470) w km 0+000 - 0+205 w m. Niepla 100 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. P. Osolińska (dz. nr 65) w m.
Niepla 40 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej Warzyce - Sanokówka w m. Warzyce 145 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1153, 1179/4 w kier. P. Pisz w
m. Warzyce 60 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w km 0+273 - 0+613 ( dz. nr 295, 351-
od P. Walczyk do P. Dubiel) w m. Wolica 130 000,00

60095 Pozostała działalność 18 720,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 18 720,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 720,00 0,00

 Przygotowanie terenu pod montaż wiaty przystankowej w m. Szebnie 4 680,00

Przygotowanie terenu pod montaż 3 wiat przystankowych w m.
Trzcinica 14 040,00

3 710 Działalność usługowa 13 000,00 -145 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 13 000,00 -145 000,00

w tym: wydatki bieżące, 13 000,00 -145 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -145 000,00

Wydatki na opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasło oraz miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego

-145 000,00

Wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej poprzez cyfryzację
dokumentów planistycznych 13 000,00

4 750 Administracja publiczna 503 810,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 17 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00
Wydatki związane z zakupem materiałów do remontów w budynku
Urzędu Gminy Jasło 17 000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 486 810,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 279 766,00

             wydatki majątkowe 207 044,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 110 139,00

4307 Zakup usług pozostałych 131 847,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 37 780,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 207 044,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 3



Wydatki realizowane  w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014 -2020 Osi Priorytetowej nr V Rozwój cyfrowy
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-
EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia dot. realizacji projektu grantowego
"Cyfrowa Gmina"

486 810,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 800,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 8 000,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 8 000,00 0,00
Dofinansowanie zakupu wyposażenia, materiałów eksploatacyjnych,
środków czystości i akcesoriów samochodowych dla Komendy
Powiatowej Policji w Jaśle

8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 24 800,00 0,00

             wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 0,00
Zakup mundurów i obuwia dla drużyny młodzieżowej przy OSP
Osobnica 5 300,00

Zakup munduru wyjściowego dla członka OSP Warzyce 1 000,00

Zakup szafek na sprzęt i ubrania dla OSP Wolica 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

Remont bramy wjazdowej do garażu w budynku OSP Warzyce 2 000,00

Remont figury św. Floriana przy budynku OSP w Szebniach 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

 Badania lekarskie członków OSP 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
Przeglądy sprzętu i wyposażenia strażackiego (aparaty powietrzne,
agregaty prądotwórcze, buty specjalne) 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup samochodu pożarniczego typu lekkiego dla OSP Niepla 10 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 672 965,37 -50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 656 965,37 -50 000,00

w tym: wydatki bieżące 601 965,37 -50 000,00

             wydatki majątkowe 55 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 871,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 25 956,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 782,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 717,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 440,39 -50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00

 Budowa przyszkolnego boiska sportowego przy SP w Jareniówce 40 000,00

Budowa ogrodzenia boiska sportowego przy SP Nr 2 w Osobnicy 15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 4



80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

7 851 Ochrona zdrowia 67 676,60 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 676,60 0,00

w tym: wydatki bieżące: 67 676,60 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 9 200,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na zadania pn.: 9 200,00

Wakacje z teatrem 3 200,00

Pikniki dla dzieci w Bierówce i Zimnej Wodzie 3 000,00

Piknik z okazji Dnia Dziecka w Kowalowach i Gorajowicach 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Diety członków GKRPA - 4 000,00 zł

Wydatki na opinie biegłych lekarzy w sprawie uzależnień-2 000,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 476,60

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów i zajęć pozalekcyjnych - 19 476,00 zł

Dofinansowanie organizacji zawodów sportowych - 8 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Dofinansowanie pozalekcyjnych wyjazdów dzieci i młodzieży ze szkół
gminnych na basen - 8 000,00 zł

Spektakle profilaktyczne, konferencja naukowa i warsztaty dotyczące
zdrowia psychicznego  - 7 000,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Opłaty sądowe od spraw o nadużywanie alkoholu

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 8 000,00

Szkolenia członków GKRPA - 8 000,00 zł

Zwiększenie wydatków o kwotę  67 676,60 zł - niewykorzystane
środki z 2021 r.

8 852 Pomoc społeczna 716 120,70 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 284 890,08 0,00

w tym: wydatki bieżące: 284 890,08 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 284 890,08

Wydatki na pokrycie kosztów związanych z pobytem podopiecznych
w Domu Pomocy Społecznej, w tym: 284 890,08

Wyrównanie zmniejszenia z uchwały z dnia 18.03.2022 r. 134 890,08

Zwiększenie planu 150 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 35 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 35 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 5



Wydatki na pokrycie kosztów pobytu osób bezdomnych z terenu
Gminy Jasło w schroniskach dla bezdomnych 35 000,00

85295 Pozostała działalność 396 230,62 0,00

w tym: wydatki bieżące: 396 230,62 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 604,25

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 953,44

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 437,17

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 874,98

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 805,76

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 94,80

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 470,96

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 114,22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 615,33

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 425,33

4307 Zakup usług pozostałych 86 417,61

4309 Zakup usług pozostałych 14 116,77

4437 Różne opłaty i składki 3 578,95

4439 Różne opłaty i składki 421,05

Zwiększenie wydatków na realizację projektu pn. "Sieć Klubów
Seniora na terenie Gminy Jasło" - oszczędności z 2021 r. 165 930,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 658,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 642,00
Wydatki na realizację Gminnego Programu Osłonowego "Pomoc
Sąsiedzka w Gminie Jasło w 2022 r." 230 300,00

9 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 74 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 74 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 73 600,00

Wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodżcom z Ukrainy 73 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,93

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,06
Wydatki na wypłatę wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla
pracownika obsługującego przyjmowanie wniosków i wypłatę
świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie
uchodżcom z Ukrainy

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 836,52 -97 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 -50 000,00

w tym: wydatki bieżące, 25 000,00 -50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00
Opracowanie karty informacyjnej przedsięwzięcia dla zadania pn.
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szebniach i Trzcinicy -
wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -50 000,00

Utrzymanie cieków i rowów będących własnością Gminy Jasło -50 000,00

Wykonanie projektu rozbudowy sieci kanalizacyjnej w m. Wolica
(koło Krzyżaka) 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 68 543,24 -47 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 6



w tym: wydatki bieżące 68 543,24 -47 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -47 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00

Zakup czytnika do kodów kreskowych 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 893,24 0,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych – zakup usług 20 893,24

Zwiększenie wydatków o kwotę  21 543,24 zł - niewykorzystane
środki z 2021 r.

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 97 293,28

w tym: wydatki bieżące 97 293,28

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 97 293,28
Podatek VAT od środków otrzymanych w ramach projektu pn.
Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt.3.3.1

97 293,28

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 102 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Brzyście 40 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. Osobnica w kier. kopalni 34 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej Nr 113339R
Brzyście-Wysłanka w m. Osobnica 28 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 1 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Badanie gleby gruntów rolnych 1 000,00

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 900,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 146 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 146 900,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 130 000,00 0,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu: 130 000,00 0,00
1. Zwiększenie planu na Organizację Dożynek wojewódzkich,
powiatowych i gminnych w Osobnicy 110 000,00

2. Zwiększenie planu na Organizację 20-lecia Orkiestry Dętej GOK
Jasło 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00
Wymiana drzwi wejściowych w budynku Domu Ludowego w
Brzyściu 10 000,00

Zakup i montaż stacji uzdatniania wody w Domu Ludowym w
Osobnicy 6 900,00

92116 Biblioteki 116 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 116 000,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

116 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na realizację zadania: "Rekonstrukcja wraz ze zmianą
sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebanii dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w Szebniach"

116 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 7



92195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 4 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
Wydatki na nagrody Gminy Jasło za osiągnięcia w dziedzinie
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

12 926 Kultura fizyczna 40 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 40 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00
Budowa boiska sportowego przy budynku rekreacyjno-sportowym w
Żółkowie 40 000,00

RAZEM  WYDATKI: 6 310 468,14 -592 000,00

w tym: wydatki bieżące 2 501 824,14 -292 000,00

            wydatki majątkowe 3 808 644,00 -300 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66208796-4DA8-4FDF-95A2-1E4BD0B635BF. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Tiret 2 (9)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (10)
	Paragraf 4 Tiret 2 (11)
	Paragraf 4 Tiret 3 (12)
	Paragraf 4 Tiret 4 (13)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

